ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 520/UBND-NV
V/v thống kê số lượng, chất

lượng, danh sách và tiền lương

CBCC, VC năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 06 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ Nội vụ

quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức; Thông tư số

07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo

thống kê và quản lý hồ sơ viên chức; Công văn số 385/SNV-TCBC ngày

05/4/2023 của Sở Nội vụ về việc thống kê số lượng, chất lượng, danh sách tiền

lương công chức, viên chức năm 2022.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND

các xã, thị trấn thực hiện báo cáo thống kê số lượng, chất lượng, danh sách tiền

lương cán bộ, công chức, viên chức năm 2022 (tính đến 31/12/2022), cụ thể:

1. Các cơ quan chuyên môn huyện: báo cáo theo biểu mẫu 01, 02.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: báo cáo theo biểu mẫu 03, 04.

3. Các đơn vị sự nghiệp công lập: báo cáo theo biểu mẫu 05, 06. Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện triển khai, tổng hợp báo cáo của các đơn vị trường

học trực thuộc.

(Có các biểu mẫu kèm theo)

  Căn cứ nội dung Công văn, các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) đồng

thời gửi bản mềm vào địa chỉ Mail: pnv.phongtho@laichau.gov.vn trước ngày

18/4/2023 để tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

mailto:pnv.phongtho@laichau.gov.vn

		2023-04-07T15:23:15+0700

		2023-04-10T17:16:50+0700